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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01922009Q

2. Data e Regjistrimit 22/07/2020
3. Emri i Subjektit HealthEmpire
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tonin Harapi, shtepia numer 
04 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te merret me prodhimin, hedhjen ne treg, 

tregtimin me shumice, importimin, eksportimin e barnave 
mjekesore, prodhimeve kozmetike, pajisjeve mjekesore si 
dhe çdo produkti tjete te lejuar nga ligji per tu tregtuar; 
import - eksport te lendeve te para, ndihmese, ambalazheve 
dhe i materialeve, qe perdoren per prodhimin, ruajtjen dhe 
perdorimin e barnave; perpunimin, eksportimin, importimin, 
tregtimin e produkteve farmaceutike gjysem te gatshme; 
tregtimin, importimin dhe eksportimin e materialeve te 
konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore; zhvillimin e 
aktiviteteve per promocion, marketing mjekesor dhe 
farmaceutik; sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne fushen 
farmaceutike; kerkime biologjike; kerkime kimike; kerkime 
mjekesore dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj; 
perpunimin, eksportimin, importimin, prodhimin e çdo lloj 
produkti kozmetik;  import - eksport, distribucion , shitje me 
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shumice dhe pakice i artikujve farmaceutike, medikamente 
humane dhe veterinare,  suplemente ushqimore, herbale, 
produkte kozmetike dhe dermokozmetike, ortopedike, pajisje 
dhe materiale mjekesore, elektromjekesore, dentare, 
laboratorike e spitalore, mirembajtje dhe servisin e tyre, kite, 
reagente dhe materiale konsumi per leboratore mjekesore, 
ushqimore, barnash, kerkimore-shkencore, mesimore; krijim 
te klinikave mjekesore, dentare, laboratore mjekesore, 
ushqimore, barnash dhe kerkimore-shkencore; investime dhe 
sherbime ne fushen e mjekesise dhe shendetit, ngritja dhe 
menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe 
eksportimi i materialeve te ndryshme te lidhura me keto 
klinika dhe spitale; zhvillim dhe financim i aktiviteteve 
filantropike; prodhim, importirn. eksportim, tregtim, shitje 
me shumice apo pakice te cdo produkti dhe sherbimi te 
lejuar nga ligji. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise sipas nenit  3.1 te statutit.
Klajdi Jonusllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2020                Deri: 21/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MerildaPemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlajdiJonusllari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HealthEmpire
E-Mail: pema-ahmed@hotmail.com  
Telefon: 0672569797  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-551376-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7C90AA-4D81-4A21-80B5-1EF49FC77A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE485D-C0E7-4E6D-BC83-273A7DEDA392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B96EC-33A9-4BA2-9673-32439B334D43

